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Nr 227.

Godkänd, av första kammaren den 27 maj 1919. 

Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majds proposition angående visst undantag från det i 
åtskilliga fall stadgade förbud att med civil befattning 
förena annan tjänst å rikets stat.

(Statsutskottets utlåtande nr 136.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 25 februari 1919 dagtecknad proposi
tion, nr 137, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att de i särskilda författningar angående avlöningsvillkor för 
civila befattningshavare eller eljest meddelade stadganden, att med 
civil befattning icke må förenas annan tjänst å rikets stat, icke skall 
utgöra hinder för att med dylik befattning förenas beställning å re
servstat vid armén eller marinen, under förutsättning att efter veder- 
börandes hörande Eders Kungl. Maj:t uppå därom gjord framställning och 
efter prövning, att beställningen å reservstat ej må anses inverka hin- 
derligt för tjänstgöringen å den civila befattningen, finner beställningen 
å reservstat kunna få med sistnämnda befattning förenas.

Riksdagen, som funnit sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förevarande 
förslag, har alltså medgivit, att de i särskilda författningar angående 
avlöningsvillkor för civila befattningshavare eller eljest meddelade stad
ganden, att med civil befattning icke må förenas annan tjänst å rikets 
stat, icke skall utgöra hinder för att med dylik befattning förenas 
beställning å reservstat vid armén eller marinen, under förutsättning att 
efter vederbörandes hörande Eders Kungl. Maj:t uppå därom gjord fram
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ställning och efter prövning, att beställningen å reservstat ej må anses 
inverka hinderligt för tjänstgöringen å den civila befattningen, finner 
beställningen å reservstat kunna få med sistnämnda befattning förenas.

Stockholm den 27 maj 1919.

Riksdagens skrivelse Nr 227.

Med undersåtlig vördnad.


